[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº152/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais nº 01/2004-DRH/SEAP e 168/2006-DRH/SEAP, bem como o contido no Oficio nº 245/2007-NC/GAE/UFPR,  resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

A exclusão do Anexo I do Edital 168/2006-DRH/SEAP, de 07 de novembro de 2006, do candidato ao cargo de Agente Penitenciário do Quadro Próprio do Poder Executivo, PAULO RIBAS, RG: 39989263/PR, INSCRIÇÃO: 06439 por ter constado indevidamente.

Curitiba, 21 de setembro de  2007.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.